
  

 
 

 
_____________________________________________________ 
                                                   (Vardas, pavardė) 

 
_____________________________________________________ 
                                        (Adresas, el. paštas, telefono Nr.) 

 
Savivaldybės įmonės „Vilniaus miesto būstas“ direktoriui 

 
PRAŠYMAS 

 
_____________________ 

(Data) 

 
Atsisakau gyvenamųjų patalpų (nurodyti adresą)_________________________________________________  
ir vienašališkai nutraukiu visus sutartinius įsipareigojimus dėl šių gyvenamųjų patalpų.  
 
Gyvenamųjų patalpų atsisakau, nes (nurodyti priežastį) __________________________________________ 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Būsimoji gyvenamoji vieta arba el. paštas, kuriuo galima būtų susiekti: ________________________________  
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Pažymime, kad: 

1. patalpas SĮ „Vilniaus miesto būstas“ specialistams suderintu laiku privalo perduoti pagrindinis būsto 
nuomininkas arba asmuo, turintis notaro arba seniūno patvirtintą įgaliojimą perduoti patalpas 
pagrindinio būsto nuomininko vardu (išimtis – mirties atveju ir kt.); 

2. patalpos ir jų priklausiniai (jei yra priskirtos rūsio patalpos) perdavimo metu turi būti laisvos, švarios, 
be pašalinių daiktų. Kitu atveju, sąskaitos, už atliktus patalpų valymo darbus, bus pateiktos buvusiems 
nuomininkams; 

3. perduodant patalpas, perduodami raktai nuo buto, jo priklausinių, vartų (jei yra), pašto dėžutės ir kt. 
4. patalpos perdavimo metu turi atitikti objekto kadastrinių matavimų bylos duomenis (patalpų 

suplanavimas, patogumai ir kt.). Kitu atveju, visos sąskaitos, susijusios su pirminės būklės atstatymu 
arba rekonstrukcijos įteisinimu, bus pateiktos buvusiems nuomininkams; 

5. šiuo prašymu patvirtinama, kad visi perduodamame bute gyvenamąją vietą deklaruojantys asmenys 
yra informuoti apie gyvenamųjų patalpų atsisakymą ir sutinka dėl patalpų perdavimo. Po patalpų 
perdavimo, gyventojai turi panaikinti deklaruotos gyvenamosios vietos duomenis šiuo adresu; 

6. specialistas, atsakingas už patalpų priėmimą, dėl perėmimo datos suderinimo su Jumis susisieks 
artimiausiu metu;  

7. pažymime, kad patalpų perdavimo SĮ „Vilniaus miesto būstas“ terminas - 20 darbo dienų nuo prašymo 
pateikimo datos. Šis terminas gali būti pratęstas Jūsų atskiru pranešimu. Jei per nurodytą laikotarpį 
nuo prašymo pateikimo dienos patalpos nebus perduotos SĮ „Vilniaus miesto būstas“, šis prašymas 
bus laikomas negaliojančiu.  

 
Sutinku, kad nurodyti mano duomenys būtų teikiami tretiesiems asmenims tik esant Lietuvos Respublikos 
asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 5 straipsnyje nustatytam asmens duomenų teisėto tvarkymo 
kriterijui. 
 
Asmuo, pageidaujantis priduoti patalpas: 
                              
_______________________________________                                                  _________________ 
                                     (Vardas pavardė)                                                                                 (Parašas)                                                                


